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부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업유통과

농업유통과 16,262,147 16,669,137 △406,990

국 2,031,906 2,031,906 0

기 208,200 208,200 0

도 5,265,595 5,799,215 △533,620

시 8,756,446 8,629,816 126,630

농업유통 경쟁력 강화 16,096,980 16,577,844 △480,864

국 2,031,906 2,031,906 0

기 208,200 208,200 0

도 5,265,595 5,799,215 △533,620

시 8,591,279 8,538,523 52,756

친환경농업 육성 4,258,028 4,368,047 △110,019

국 2,029,606 2,029,606 0

도 392,056 392,056 0

시 1,836,366 1,946,385 △110,019

유기질비료 지원 280,581 390,600 △110,019

402 민간자본이전 280,581 390,600 △110,019

02 민간대행사업비 280,581 390,600 △110,019

○친환경농업 유박비료 지원

280,581 390,600 △110,019경정 280,581,000원

원예특용작물 육성 1,159,688 936,439 223,249

기 154,200 154,200 0

도 246,050 189,125 56,925

시 759,438 593,114 166,324

고품질잎담배 생산자재 지원 16,104 21,525 △5,421

402 민간자본이전 16,104 21,525 △5,421

02 민간대행사업비 16,104 21,525 △5,421

○엽연초 고품질향상 농약지원(동해방지/54ha)

9,231 11,375 △2,144

○엽연초 고품질향상 농약지원(결순억제/54ha)

4,124 6,090 △1,966

○엽연초 고품질향상 농약지원(생장억제재/54ha

) 2,749 4,060 △1,311

경정 9,231,000원

경정 4,124,000원

경정 2,749,000원

시설원예 고기술 육성지원 88,920 25,000 63,920

도 15,000 7,500 7,500

시 73,920 17,500 56,420

402 민간자본이전 88,920 25,000 63,920

도 15,000 7,500 7,500

시 73,920 17,500 56,420

01 민간자본사업보조 50,000 25,000 25,000

○시설원예 환경개선 지원사업

50,000 25,000 25,000경정 50,000,000원

도 15,000 7,500 7,500

시 35,000 17,500 17,500

02 민간대행사업비 38,920 0 38,920

○시설원예 전기열선 설치 지원(농협협력사업)

38,920 0 38,9204,633,220원*28동*30/100



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 원예특용작물 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

비닐하우스 현대화 보조 302,250 227,500 74,750

도 90,675 68,250 22,425

시 211,575 159,250 52,325

402 민간자본이전 302,250 227,500 74,750

도 90,675 68,250 22,425

시 211,575 159,250 52,325

01 민간자본사업보조 302,250 227,500 74,750

○비닐하우스 현대화사업 302,250 227,500 74,750경정 302,250,000원

도 90,675 68,250 22,425

시 211,575 159,250 52,325

산지유통저장시설지원 146,250 56,250 90,000

도 43,875 16,875 27,000

시 102,375 39,375 63,000

402 민간자본이전 146,250 56,250 90,000

도 43,875 16,875 27,000

시 102,375 39,375 63,000

01 민간자본사업보조 146,250 56,250 90,000

○산지유통 저장시설 지원(10㎡형)

146,250 56,250 90,000경정 146,250,000원

도 43,875 16,875 27,000

시 102,375 39,375 63,000

농산물 홍보 및 유통개선 743,017 737,217 5,800

도 2,150 750 1,400

시 740,867 736,467 4,400

농특산물 홍보 강화 132,036 130,636 1,400

201 일반운영비 49,536 48,136 1,400

01 사무관리비 49,536 48,136 1,400

○1 일반수용비 49,536 48,136 1,400

▷교육자료 및 홍보물 제작 1,400 0 1,4001,400,000원*1식

농특산물 직거래 활성화 109,481 112,081 △2,600

307 민간이전 65,000 70,000 △5,000

04 민간행사사업보조 65,000 70,000 △5,000

○수도권 농특산물 특판행사 5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○농특산물 직거래장터 천막 2,400 0 2,4001,200,000원*2동

농특산물수출촉진비 지원 7,000 0 7,000

도 1,400 0 1,400

시 5,600 0 5,600

301 일반보상금 7,000 0 7,000

도 1,400 0 1,400

시 5,600 0 5,600

11 기타보상금 7,000 0 7,000



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 농산물 홍보 및 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농식품 수출촉진비 지원 7,000 0 7,0007,000,000원*1식

도 1,400 0 1,400

시 5,600 0 5,600

원주푸드 활성화 9,566,247 10,166,141 △599,894

국 2,300 2,300 0

도 4,579,139 5,171,084 △591,945

시 4,984,808 4,992,757 △7,949

무상급식지원 9,134,203 9,824,097 △689,894

도 4,545,539 5,137,484 △591,945

시 4,588,664 4,686,613 △97,949

308 자치단체등이전 9,133,447 9,823,341 △689,894

도 4,545,539 5,137,484 △591,945

시 4,587,908 4,685,857 △97,949

08 교육기관에대한보조 9,133,447 9,823,341 △689,894

○학교무상급식 8,227,045 8,960,562 △733,517경정 8,227,045,000원

도 4,113,525 4,705,470 △591,945

시 4,113,520 4,255,092 △141,572

○친환경 우수 농산물 학교급식 지원

791,491 747,868 43,623경정 791,491,000원

도 395,744 395,744 0

시 395,747 352,124 43,623

원주푸드운영 297,744 207,744 90,000

도 12,000 12,000 0

시 285,744 195,744 90,000

201 일반운영비 62,953 40,264 22,689

01 사무관리비 16,315 16,315 0

○1 일반수용비 1,500 1,500 0

▷학교급식관계자 교육교재 제작 0 1,500 △1,500

▷원주푸드종합센터 교육자료 및 홍보물 제작

1,500 0 1,500

경정 0원

1,500,000원*1식

02 공공운영비 46,638 23,949 22,689

○1 공공요금 및 제세 17,879 18,704 △825

▷전등교체 및 유지보수 2,715 3,600 △885

▷승강기 비상통화장치 전화요금

60 0 60

○3 시설장비 유지비 23,514 0 23,514

▷승강기 점검 및 유지보수 825 0 825

▷원주푸드종합센터 건물 및 시설 유지관리

2,689 0 2,689

▷원주푸드종합센터 수발주 프로그램 유지관

리 및 업데이트 20,000 0 20,000

경정 2,715,000원

60,000원*1식

825,000원*1식

2,689,000원*1식

20,000,000원*1식

301 일반보상금 12,680 12,680 0

09 행사실비보상금 12,680 12,680 0

○원주푸드 행사 실비보상금 12,680 12,680 0



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 원주푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷원주푸드 계약재배 영농교육 급식비 지원

0 3,240 △3,240

▷원주푸드종합센터 교육 및 체험 등 급식비

지원 3,240 0 3,240

경정 0원

3,240,000원*1식

307 민간이전 30,411 33,100 △2,689

05 민간위탁금 17,911 20,600 △2,689

○청소대행 용역 2,311 5,000 △2,689경정 2,311,000원

402 민간자본이전 90,000 20,000 70,000

01 민간자본사업보조 90,000 20,000 70,000

○원주푸드 인증농산물 저온저장고 지원

70,000 0 70,000140,000,000원*1식*50/100

재무활동(농업유통과) 72,434 0 72,434

보전지출 72,434 0 72,434

보조금반환(농업유통과) 72,434 0 72,434

802 반환금기타 72,434 0 72,434

01 국고보조금반환금 44,127 0 44,127

○1 국고보조금 사용잔액 44,127 0 44,127

▷2014년 인삼생산시설현대화사업

910 0 910

▷2013년 친환경퇴비생산시설현대화사업

2,041 0 2,041

▷2014년도 친환경농업직불금 1 0 1

▷2014년 토양개량제 지원사업 2 0 2

▷2014년 녹비작물종자대지원사업

5,732 0 5,732

▷2014년 유기질비료지원사업

22,623 0 22,623

▷2014년 FTA기금 과수고품질 생산시설 현대

화사업 12,818 0 12,818

909,040원*1식

2,040,360원*1식

170원*1식

1,560원*1식

5,731,440원*1식

22,622,600원*1식

12,817,620원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,307 0 28,307

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 28,307 0 28,307

▷2014년 농식품수출촉진비 1,981 0 1,981

▷2014년 농특산물 택배비 805 0 805

▷2014년 과수화훼분야 사업비

1,367 0 1,367

▷2013년 과수경쟁력제고(이월)사업

371 0 371

▷2013년 인삼생력화재배시설(이월)사업

219 0 219

▷2014년 우량묘삼포조성사업 589 0 589

▷2014년 인삼생력화재배시설사업

3,037 0 3,037

▷2014년 산지유통저장시설지원사업

410 0 410

1,980,510원*1식

804,720원*1식

1,366,170원*1식

370,810원*1식

218,080원*1식

588,380원*1식

3,036,730원*1식

409,200원*1식



부서: 농업유통과

정책: 재무활동(농업유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2014년 인삼생산시설현대화사업

273 0 273

▷2013년 친환경퇴비생산시설현대화사업

617 0 617

▷2014년 녹비작물종자대지원사업

1,148 0 1,148

▷2014년 유기질비료지원사업

12,634 0 12,634

▷2014년 로컬푸드 육성사업(시설장비) 지원

사업 1,010 0 1,010

▷2014년 FTA기금 과수고품질 생산시설 현대

화사업 3,846 0 3,846

272,710원*1식

616,540원*1식

1,147,290원*1식

12,633,600원*1식

1,009,120원*1식

3,845,280원*1식

행정운영경비(농업유통과) 92,733 91,293 1,440

기본경비(농업유통과) 43,446 42,006 1,440

기본경비(농업유통과) 43,446 42,006 1,440

405 자산취득비 1,440 0 1,440

01 자산및물품취득비 1,440 0 1,440

○사무용 의자 1,440 0 1,440180,000원*8개


